
Kupní smlouva - Dodávka 94 ks volebních zástěn pro potřeby voleb ve Frýdku-Místku 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

 
Níže označené smluvní strany------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
osoba oprávněna jednat: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČ:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Eva Žvaková, pověřená vedením odboru VV 
tel.:  
email:  
 
 

- dále jen kupující  
  
 
a 
 
společnost KL - Trade, s.r.o.  
se sídlem Brno - Zábrdovice, Příční 130/24, PSČ 60200 
za kterou jedná Tomáš Hanousek, jednatel 
IČ: 25544934 
DIČ: 25544934 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. Oddíl C, vložka 32008  
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Tel:  
email:  
 

- dále jen prodávající 
- kupující a prodávající dále jen smluvní strany   

 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce „Dodávka 94 ks volebních zástěn pro potřeby voleb ve 
Frýdku-Místku“ následujícího znění a obsahu (dále jen smlouva). 
 

článek 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo 

k 94 ks nových volebních zástěn (dále také zboží) a kupující se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 
Technický popis zboží je uveden v příloze č. 1 této smlouvy. 

 
2. Součástí dodávky zboží je i dodání dokladů potřebných pro užívání předmětu koupě.  

 

článek 2 
KUPNÍ CENA  

1. Kupní cena za zboží, včetně dopravy do místa plnění se sjednává ve výši: 
 
 

 
 
 



Kupní smlouva - Dodávka 94 ks volebních zástěn pro potřeby voleb ve Frýdku-Místku 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

 
Cena v Kč bez 

DPH 
DPH 21 % 

Cena v Kč včetně 
DPH 

KUPNÍ CENA VOLEBNÍ 
ZÁSTĚNA 1 ks 

2 290,00   

KUPNÍ CENA VOLEBNÍ 
ZÁSTĚNA 94 ks 

215 260,00 45 204,60 260 464,60 

 
2. Cena plnění dle návrhu smlouvy je závazná, nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady 

prodávajícího s dodávkou zboží, včetně dopravy do místa plnění. 

 

článek 3 
DOBA, MÍSTO A DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ 

1. Prodávající zboží odevzdá do 4 týdnů dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 
 

2. Místem plnění této smlouvy je budova Magistrátu města Frýdku-Místku, Radniční 1148, odbor VV. 
 

3. O odevzdání zboží bude vyhotoven zápis mezi oběma smluvními stranami, kterým se potvrdí splnění 
závazku prodávajícím. Vlastnictví ke zboží nabývá kupující jeho převzetím od prodávajícího stvrzeným 
v zápisu dle tohoto ujednání. 

článek 4 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Podkladem pro zaplacení bude platební doklad (faktura), která bude obsahovat náležitosti, stanovené 
daňovými a účetními předpisy. 

2. Fakturu za dodání a montáž zboží je prodávající povinen vystavit do 10 dnů od odevzdání zboží 
způsobem sjednaným v této smlouvě. 

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 

▪ označení platební doklad - faktura  
▪ celkovou sjednanou cenu bez DPH 
▪ celkovou výši DPH 

Přílohou faktury bude zápis o odevzdání a převzetí zboží dle článku 3. smlouvy. 

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení kupujícímu. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohy. Platby budou probíhat výhradně v CZK a to bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém dokladu, pokud 
bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky z účtu kupujícího. 

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době dodání zboží. 

Článek 5 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Tato kupní smlouva je uzavřena na základě rozhodnutí 92. schůze Rady města Frýdku-Místku, ze dne 
27. 6.2017, číslo usnesení 19/92/2017. 

4. Kupující jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o  

 



Kupní smlouva - Dodávka 94 ks volebních zástěn pro potřeby voleb ve Frýdku-Místku 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě dle tohoto 
zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání. 

5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků 
bude zveřejněna na profilu zadavatele. U prodávajícího fyzické osoby bude smlouva zveřejněna po 
anonymizaci provedené dle přísl. ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

 

V _________, dne __________ 2017  V ________, dne __________ 2017 

 

 

 

 

_____________________________                        ____________________________ 

        Mgr. Michal Pobucký, DiS    
                    primátor 


